EXMO. CONSELHEIRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

MINAS GERAIS – DR. MAURI TORRES

Denúncia – Protocolo N.º 67883311

REFERÊNCIA: Ofício 19.503/2020 – Presidência de 15 de dezembro de 2020.

 PAULO GIOVANNI GIAROLA, brasileiro, casado, economista, inscrito no inscrito no

CPF sob o número 725.334.986-53, Identidade: CORECON-MG 6.207, residente e domiciliado

à Rua Roque Schuch, nº 132, Bairro Pioneiros, Ouro Branco (MG), em atenção ao ofício descrito

em epígrafe, vem apresentar cópias dos documentos solicitados, a fim de que seja passível de ser

analisada os termos da denúncia apresentada.

 Colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos,

 Atenciosamente,

		2020-12-29T07:20:03-0300
	Paulo Giovanni Giarola